Stadtverordnetenversammlung Ausschuss für Stadtentwicklung, Mobilität und Verkehr

Kassel documenta Stadt

Beschlussempfehlung an die Stadtverordnetenversammlung

26. Februar 2020 1 von 1

Durchführungsvertrag zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan der Stadt Kassel Nr. VI/47B - 1. Änderung 'Triftweg/ Am Enkeberg Vorlage des Magistrats - 101.18.1571 -

Berichterstatter/-in:

Antrag

Die Stadtverordnetenversammlung wird gebeten, folgenden Beschluss zu fassen:

"Dem Abschluss des Durchführungsvertrages nach § 12 Baugesetzbuch (BauGB) zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan der Stadt Kassel Nr. VI/47B – 1. Änderung 'Triftweg/ Am Enkeberg' zwischen der Stadt Kassel und dem Vorhabenträger Herrn Mustafa Özavci wird zugestimmt."

Beschluss

Der Ausschuss für Stadtentwicklung, Mobilität und Verkehr empfiehlt der Stadtverordnetenversammlung, dem Antrag de betr. Durchführungsvertrag zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan der Stadt Kassel Nr. VI/47B – 1. Änderung 'Triftweg/ Am Enkeberg, 101.18.1571, zuzustimmen.

Dominique Kalb Vorsitzender Sabine John Schriftführerin